
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de novembro de 2018

TORNAR SEM EFEITO

TORNAR SEM EFEITO -A publicação do extrato do contrato nº
009/2018, referente ao processo 02.08-002/2017 – Pregão
Presencial n° 50/2017, celebrado entre a Prefeitura Municipal de
Vargem Grande- MA e a Empresa MALHARIA MILAGRES
EIRELI, publicado no Diário Oficial do Município dia
12.03.2018.Vargem Grande- MA, 14 de novembro de 2018. Hugo
Raphael Araújo de Mesquita. Assessor Jurídico/PGM- OAB/MA
17.018.

HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°
036/2018-CPL/PMVG – PROCESSO ADM. Nº
0101.03643.2018– Sec. Munic. De Administração.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de peças para os veículos que compõem a frota da
Prefeitura Municipal de Vargem Grande (MA). HOMOLOGO o
procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
036/2018/CPL/PMVG, para que adjudicação nº
041/2018/CPL/PMVG, em favor das empresas TRATOR ROL
PEÇAS PARA TRATORES E ROLAMENTOS LTDA
–EPP, CNPJ Nº 07.806.448/0001-46, Valor Global de R$
230.475,60 (Duzentos e trinta mil, quatrocentos e setenta e cinco
reais e sessenta centavos) e AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA –ME, CNPJ Nº 01.781.381/0001-56,  Valor Global de R$
311.142,06 (Trezentos e onze mil, cento e quarenta e dois reais e
seis centavos), produza seus efeitos jurídicos.Vargem Grande, 19
de novembro de 2018.Carla Nicoly Mesquita de Mesquita- Sec.
Munic. De Saúde, Domingos Thiago Braz de Carvalho- Sec. De
Educação. Maria Olene Oliveira Barros- Sec. Munic. De Ass. E
Des. Social. Antonio Gomes Lima- Sec. Municipal de
Agricultura. José Sousa Barros Filho-Sec. Municipal de Obras e
Transportes

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 002/2018
REF.: Processo nº. 015/2018-CMVG: A CÂMARA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA e a empresa ALMEIDA SUPERMECADO
LTDA – ME, CNPJ nº 23.184.664/0001-53 – OBJETO: – O objeto
deste Termo é Aditivar o Contrato nº 002/2018, no que se refere ao
valor – VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 3.521,25 (três
mil quinhentos e vinte um reais e vinte e cinco centavos),
correspondente a 22,14%, estando dentro do percentual limite de
25%, passando este R$ 15.899,50 (quinze mil oitocentos e noventa
e nove reais e cinquenta centavos), para R$ 19.410,75 (dezenove
mil, quatrocentos e dez reais e setenta e cinco centavos), com a
dotação orçamentária: 01.031.0021. 0197 339030 – BASE LEGAL:
Nos termos do §3º, do art. 65, da Lei Federal 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente
da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, pelo
CONTRATANTE e LEANDRO FRAZÃO DE ALMEIDA, pelo
CONTRATADO. Vargem Grande (MA), 13 de Setembro de 2018.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 004/2018
REF.: Processo nº. 016/2018-CMVG: A CÂMARA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA e a empresa ALMEIDA SUPERMECADO
LTDA – ME, CNPJ nº 23.184.664/0001-53 – OBJETO: – O objeto
deste Termo é Aditivar o Contrato nº 004/2018, no que se refere ao
valor – VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 3.743,90 (três
mil, setecentos e quarenta e três reais e noventa centavos),
correspondente a 23,09%, estando dentro do percentual limite de
25%, passando este R$ 16.207,55 (dezesseis mil duzentos e sete
reais e cinquenta e cinco centavos), para R$ 19.951,45 (dezenove
mil, novecentos e cinquenta e um reais e quarenta e cinco
centavos), com a dotação orçamentária: 01.031.0021. 0197 339030
– BASE LEGAL: Nos termos do §3º, do art. 65, da Lei Federal
8.666/93 – SIGNATÁRIOS: GERMANO DE OLIVEIRA BARROS –
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, pelo
CONTRATANTE e LEANDRO FRAZÃO DE ALMEIDA, pelo
CONTRATADO. Vargem Grande (MA), 13 de Setembro de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 21 de novembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 21 de novembro de
2018

http://www.tcpdf.org

